Dále zhotoveni a montáž nového vykrytí ve
studiu D: dále jen ,,Dilo") a objednatei se zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která
je sjednána v či. Il této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a zpusob úhrady

Smluvni strany se dohodly, že celková cena dila bude Cinit 285 297,67,- KČ včetně DPH
(siovy' dvěstěosmdesátpěttisicdvěstědevadesátsedmkorunčeskýchašedesátsedmha|éřú) a bude
uhrazena na účet Zhotovitele formôu faktury se splatnosti 14 dni od data vystavení.

||j.
Termin zhotoveni díla

Smluvni strany se dohodly, že Dilo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 5.9.2024.

lV.